
COMUNE DI SANT’ANASTASIA – Provincia di Napoli – Decreto n° 44 del 29.10.2009 – Appro-
vazione Piano Urbanistico Attuativo “Lottizzazione del fondo sito alla Via Marra”. 
 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che: 
 
Con delibera  di Giunta Comunale n° 180 del 05.06.2009 è stato a dottato il Piano Urbanistico Attuativo 
“Lottizzazione del fondo sito in Sant’Anastasia alla Via Marra, riportato in catasto al foglio di mappa n. 12 
particella 208, di complessivi mq. 5.122,00 e classificato sul vigente P.R.G. in zona B3-2 Residenziale di 
Completamento, di proprietà della Sig.ra Mele Raffaela“; 
Con avviso  del 01.07.2009 pubblicato all’albo pretorio del Comune e su due quotidiani a diffusione re-
gionale ( Il Sole 24 Ore e Il Denaro ) è stata data ampia pubblicità all’adozione del citato P.U.A. e del 
contestuale deposito presso la segreteria comunale; 
La Giunta Comunale  con deliberazione n° 342 del 20.10.2009, a seguito  delle osservazioni pervenute, 
ha approvato il P.U.A. della zona B3-2 di Via Marra ai sensi dell’art. 26 e 27 della L.R. n° 16/2004; 
Visto  il vigente P.R.G. del Comune di Sant’Anastasia approvato con Decreto del Presidente della Pro-
vincia di Napoli n° 323 del 14.12.94; 
Vista  la legge 17.08.1942, n° 1150; 
Vista  la Legge della Regione Campania 22.12.2004, n° 16;  
Visto  il D.L.L.vo n° 267/2000; 
 

DECRETA 
 

E’ approvato il Piano Urbanistico Attuativo “ Lottizzazione del fondo sito in Sant’Anastasia alla Via 
Marra, riportato in catasto al foglio di mappa n. 12 particella 208, di complessivi mq. 5.122,00 e classifi-
cato sul vigente P.R.G. in zona B3-2 Residenziale di Completamento, di proprietà della Sig.ra Mele Raf-
faela “, ai sensi degli artt. 26 e 27 della Legge della Regione Campania 22.12.2004, n° 16. 
 
Sant’Anastasia, lì 29.10.2009 

                                                         Il Sindaco 
                                                           Avv. Carmine Pone 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 70 del 23 novembre 2009 Atti dello Stato e di altri EntiPARTE II


